43013031.51V - pairée de rails pour panier porte
outils

Description

pairée de rails pour panier porte outils pour 3 paniers, armoire 800x650 minimum
LxPxH: 108x30x75mm galvanisé
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Informations Complémentaires

Largeur

Profondeur
Hauteur

Numé

Matériau du produit

Surface de produit

50

650

95

94032080

Tole d'acier

Galvanisé

https://webcat.bott.fr/43013031-51v-cnc-tool-carrier-drawer-bracket-set.html

05/04/2024


https://webcat.bott.fr/43013031-51v-cnc-tool-carrier-drawer-bracket-set.html

